
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

TAUBATÃ‰ FUTSAL

TAUBATÃ‰ FUTSAL

133583 03/05/202501 00 SÃƒO PAULO F.C. - B

SÃƒO PAULO F.C. - B

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÃ‰

LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
CLAUDAIR DA SILVA GOMES

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

989
1064
981
1652

12:15 12:28

00 00

12:29 12:42

01 00

12:47 13:17

00 00
01 00

177355 BRYAN OLIVEIRA VÃTOR RAMOS 01
176878 ANTONIO AUGUSTO DE CARVALHO CORNETTI MOREIRA 02
205632 VICTOR HUGO FLORENTINO 03
203863 CAIO DE ANDRADE OLIVEIRA 04
177429 LUCCA CAMPOS COUTINHO DE OLIVEIRA 05
181013 RAPHAEL RIBEIRO ALVES 07 22:21
205546 LUCAS NEVES ALBIÃ§US VIEIRA 08
180091 MATEUS DE JESUS ARANTES 09
176099 GABRIEL JOSÃ© FERREIRA SANTOS 11
205978 BRYAN KAIQUEDE SOUZA PEREIRA 13
203060 MURILO DE SIQUEIRA 14
205977 BRYAN MIKAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 15
189440 ANTHONY ROCHA MOTA 16
180087 PAULO MIGUEL RIBAS DOS SANTOS 18
206123 JONATHAN CAMARGO VIEIRA 19

02
01
03

05
07
05

11
08

14
09
13
07

15
18
14

11:36 05:07

xxx
xxxx

LUCIANO DA SILVA5248

RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA7458
RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118

1801
06:25

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174899 PEDRO VOLKERS FARIA 01
194201 DAVI OLIVEIRA OHTA 02
206326 FELIPE RODRIGUES VILELA 03
180904 DAVI GODOY FIRMINO FRANCO 04
205106 JOAO PEDRO RODRIGUES DE SANTOS 05
188920 PEDRO DE SOUSA VARELA 	 06
180438 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA CARVALHO 07
176084 CARLOS DANIEL SOARES FERREIRA 08
204174 RAFAEL MELONI SOARES 09
176919 VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 10
191627 RAFAEL COLINI PESSOA 11 21:12
194203 CAIO MARTINS MIELLI 12
205103 GABRIEL ARTESE CONCORDIA 14
184969 HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA 15
183372 ARTHUR GUIMARÃƒES FERNANDES VIEIRA 19

12
19
01
12
08
12
08

07
04
02
07
06

08
05
08
07

10
03
09
14
10

11
15
11

11:03

xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA2661

EMERSON BRUNO VIEIRA 7296

HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651

LU
C

C
A

 C
A

M
P

O
S

 C
O

U
T

IN
H

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
  (

5)

LU
C

IA
N

O
 D

A
 S

IL
V

A

R
A

F
A

E
L 

C
O

LI
N

I P
E

S
S

O
A

 (
11

)

A
N

D
R

E
 L

U
IZ

 A
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

RODOLFO VIEIRA SANTOS 7006

TAUBATÃ‰ FUTSAL

GILBERTO CESAR DA SILVA KANCZEWSKI 9498

SÃƒO PAULO F.C. - B


