FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133583						TAUBA	TÉ FUTS	AL 01	X	00	SÃO I	PAUL	.O F.C	B					03	/05/2025
OMPETIÇÃO:	Paulist	а															HORÁR	IO	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-12 DIVISÃO: A2										SÉRI	E:					1º PE	_	12:15	12:28
GINÁSIO: GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA									CIDA	DE: T	AUBA	TÉ			2º PEI		12:29 12:47	12:42		
	UIIVAU	IO DL L	or Orti	LO VIL		INLUIDA	`					17	ЛОВА	<u> </u>			PRORR		12.47	13:17
989							OSA LOPES	3									TRORIE	_	ONTAGE	м
1064		RBITRO A															1º PER.		00	x 00
981 1652		ONOMET NOTADOR					CLAUDINO										2º PER.		01	x 00
																	3º PER. FINAL		00	x 00
																	PRORRO	G	01	x 00
																	PENALTI			X
EQUIPE "A" - TA	JIRATÉ I	FLITSAL																		
REGISTRO									AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMU		JLATIVAS		
177355	BRYAN C	LIVEIRA \						Nº 01			02 05 11 14 15				Х	χ >				
176878		AUGUST			CORNET	TI MOREIF	RA	02			01	07	80	09	18	Х	X	X	X E TEMPO	
205632 203863		HUGO FLO ANDRADE						03 04	1		03	05	1	13 07	14	10	PER.	JO DE		PER.
177429		AMPOS C			'EIRA			05	1					01			:36		05:	
181013		L RIBEIRO						07	22:21									+		
205546 180091		DE JESUS						08	1	-			1				(2)			
176099		JOSé FEF						11												
205978		AIQUEDE						13									Σ			
203060		DE SIQUE						14	<u> </u>				<u> </u>				OL.			
205977 189440		<u>IIKAEL DO</u> Y ROCHA		S OLIVEI	RA			15 16	1				1				<u> </u>			
180087		IIGUEL RIE		SANTOS				18									¥			
206123		AN CAMAF						19									5			
5248	Técnico:		DA SILV	A													8			\$
	Massagis Preparad																<u>80</u>			NS V
7458	Médico/F			ODDIGO	MAIA DE	CAMPOO									_		≷			<u>.</u> à
8118							SII VA													
	Auxiliar i	écnico:	RICARDO														TTÃO CAC			NE NE
	Auxiliar i	écnico:	RICARDO														CAPITÃO: LUCCA C∕			TÉCNICO LUCIANC
	Auxiliar i	écnico:	RICARDO														CAPITÃO: LUCCA CAMPOS COUTINHO DE OLIVEIRA			TÉCNICO: LUCIANO DA SILVA
01 18 02	03	écnico:	RICARDO					10	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO	19	20	TÉCNICO
01 18 02 06:25) LUIZ DE	OLIVEIR	A DA MAT	Ā	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
06:25	03	04	05) LUIZ DE	OLIVEIR	A DA MAT	Ā	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
06:25 EQUIPE "B" - SÃ	03	04	05 B	06	OLIVEIR 07	A DA MAT	Ā				13				16	17	18			
06:25 EQUIPE "B" - SÃ REGISTRO	03 ÁO PAUL	04 O F.C	05) LUIZ DE	OLIVEIR 07	A DA MAT	Ā	Nº		12 VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES		17	18		20	
06:25 EQUIPE "B" - SÃ	03 AO PAUL	04	B JG	06	OLIVEIR 07	A DA MAT	Ā				12 19				16	17 x	ACUI	MULA	TIVAS	
06:25 EQUIPE "B" - SÃ REGISTRO 174899 194201 206326	03 O PAUL PEDRO \\ DAVI OLI FELIPE F	O F.C OLKERS I VEIRA OH RODRIGUE	B JOS JOS FARIA TA	06 OGADOR	OLIVEIR 07	A DA MAT	Ā	Nº 01 02 03			12 19 01	SUBS 07 04 02	STITUI 08 05 05	ÇÕES 10 03 09	11	х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO	21
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904	OPAUL PEDRO \(\) DAVI OLI FELIPE F DAVI GO	O F.C VOLKERS I VEIRA OH RODRIGUE DOY FIRM	B JUEFARIA TA S VILELA INO FRAN	O LUIZ DE	OLIVEIR 07	A DA MAT	Ā	Nº 01 02 03 04			12 19 01 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER.
06:25 EQUIPE "B" - SÃ REGISTRO 174899 194201 206326	PEDRO N DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE	O F.C OLKERS I VEIRA OH RODRIGUE	B JOS FARIA TA S VILELA INO FRAN	O LUIZ DE OGADOR NCO DE SANTO	OLIVEIR 07	A DA MAT	Ā	Nº 01 02 03			12 19 01	SUBS 07 04 02	STITUI 08 05 05	ÇÕES 10 03 09	11 15	х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO	21 PER.
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438	PEDRO I DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I PAULO F	O F.C OLKERS I VEIRA OH RODRIGUE DOY FIRM DRO ROD DE SOUSA ENRIQUE	B JUST TANK TANK TANK TANK TANK TANK TANK TAN	O LUIZ DE OGADOR OGADOR NCO DE SANTO	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO	A DA MAT	Ā	01 02 03 04 05 06			12 19 01 12 08	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 05	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDII	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER.
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084	PEDRO \\ DAVI GO JOAO PE PEDRO I PAULO H CARLOS	O F.C OLKERS I VEIRA OH ODRIGUE DOY FIRM DRO ROD	B JOS TA S VILELA INO FRAN RIGUES I VARELA LIMA DA OARES F	O LUIZ DE OGADOR OGADOR NCO DE SANTO	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO	A DA MAT	Ā	N° 01 02 03 04 05 06 07 08			12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 05	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDII	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER.
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174	PEDRO V DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I PAULO F CARLOS	O F.C OLKERS I VEIRA OH ODRIGUE DOY FIRM DRO ROD DE SOUSA IENRIQUE DANIEL S MELON IS	B JOS FARIA TA S VILELA INO FRAM RIGUES I VARELA LIMA DA OARES FOOARES FOOARES	O LUIZ DE OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO	A DA MAT	Ā	N° 01 02 03 04 05 06 07 08			12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 05	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDII	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER.
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084	PEDRO NO DAVI OLI PELIPE FE DAVI GO JOAO PE PEDRO I PAULO F CARLOS RAFAEL VINICIUS	O F.C OLKERS I VEIRA OH ODRIGUE DOY FIRM DRO ROD	B JI FARIA TA S VILELA INO FRAM RIGUES I VARELA LIMA DA OARES FI OARES A DOS SAI	O LUIZ DE OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO	A DA MAT	Ā	N° 01 02 03 04 05 06 07 08		VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 05	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDII	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER.
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203	PEDRO DAVI GOLO PAULO HONO CARLOS RAFAEL VINICIUS RAFAEL CAIO MA	O F.C OLKERS I VEIRA OH ODNY FIRM DRO ROD E SOUSA IEBNRIQUE DANIEL S MELONI S OLIVEIRA COLINI PE RTINS MIE	B J(FARIA TA S VILELA IINO FRAN FIGUES I VARELA LIMA DA OARES FOARES A DOS SAI SSOA ELLI	O LUIZ DE OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO	A DA MAT	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDIC PER.	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER. 03
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103	PEDRO DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I PAULO F CARLOS RAFAEL VINICIUS RAFAEL CAIO MA GABRIEL	O F.C OLKERS I VOLKERS I VO	B JU SARIA TAN AND AND AND AND AND AND AND AND AND A	O LUIZ DE OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO	A DA MAT	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDIC PER.	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER. 03
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103 184969	PEDRO N DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I CARLOS RAFAEL VINICIUS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU	O F.C OLKERS I VEIRA OH ODO FIRM DRO ROD DO FIRM DRO ROD DE SOUSA EENRIQUE DANIEL S MELONI S OLIVEIRA COLIVEIRA COLIVIN PE RTINS MEL ARTESE JE NUNES	B JUST STATE OF THE PROPERTY O	OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO	A DA MAT	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDIC PER.	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER. 03
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103	PEDRO N DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I CARLOS RAFAEL VINICIUS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU	O F.C OLKERS I VEIRA OH ODY FIRM DRO ROD DE SOUSA ELENRIQUE DANIEL S MELONI S OLIVEIRA COLINI PE RTINS MIE ARTESE I JE NUNES GUIMARĂ GUIMARĂ	B JUN FRANCE STATE OF SOLUTION	O LUIZ DE OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA ANDES V	OLIVEIR 07 ES ARVALHO	A DA MAT	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDIC PER.	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER. 03
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103 184969 183372	PEDRO DAVI OLI PELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I PAULO F CARLOS RAFAEL VINICIUS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU ARTHUR Técnico: Massagis	O F.C OLKERS I VOLKERS I VO	B JU SARIA TAN AND AND AND AND AND AND AND AND AND A	OGADOR OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA ANDES V S DA SILV	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO VIEIRA VA	O8	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDIC PER.	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER. 03
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103 184969 183372	PEDRO NO DAVI OLI PELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I PAULO H CARLOS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU ARTHUR Técnico: Massagis Preparad	O F.C /OLKERS /	B JUFARIA TA SOLUTION OF SOLUT	OGADOR OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA ANDES V S DA SILV	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO VIEIRA VA	O8	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDIC PER.	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER. 03
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103 184969 183372 2661 7296	PEDRO N DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I CARLOS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU ARTHUR Técnico: Massagis Preparad Médico/F	O F.C OLKERS I VEIRA OH CODRIGUE DOY FIRM DRO ROD DE SOUSA EENRIQUE DANIEL S MELONI S COLIVEIRA COLIVEIRA COLIVI PE TINS MIE ARTESE JE NUNES GUIMARĂ ANDRE L ta: or Fisico: isioterap	B JI FARIA TA S S VILELA IINO FRANA RIGUES I VARELA LIMA DA OARES F OARES CONCOR DE SOU LES FERN UIZ ALVE EMERS euta:	OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA ANDES V SO DA SILV SON BRUN	OLIVEIR 07 08 08 08 08 08 08 08 08 08	OB OB	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDIC PER.	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER. 03
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103 184969 183372 2661	PEDRO NO DAVI OLI PELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I PAULO H CARLOS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU ARTHUR Técnico: Massagis Preparad	O F.C OLKERS I VEIRA OH CODRIGUE DOY FIRM DRO ROD DE SOUSA EENRIQUE DANIEL S MELONI S COLIVEIRA COLIVEIRA COLIVI PE TINS MIE ARTESE JE NUNES GUIMARĂ ANDRE L ta: or Fisico: isioterap	B JI FARIA TA S S VILELA IINO FRANA RIGUES I VARELA LIMA DA OARES F OARES CONCOR DE SOU LES FERN UIZ ALVE EMERS euta:	OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA ANDES V SO DA SILV SON BRUN	OLIVEIR 07 08 08 08 08 08 08 08 08 08	OB OB	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDIC PER.	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER. 03
06:25 REQUIPE "B" - SÃ REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103 184969 183372 2661	PEDRO N DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I CARLOS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU ARTHUR Técnico: Massagis Preparad Médico/F	O F.C OLKERS I VEIRA OH CODRIGUE DOY FIRM DRO ROD DE SOUSA EENRIQUE DANIEL S MELONI S COLIVEIRA COLIVEIRA COLIVI PE TINS MIE ARTESE JE NUNES GUIMARĂ ANDRE L ta: or Fisico: isioterap	B JI FARIA TA S S VILELA IINO FRANA RIGUES I VARELA LIMA DA OARES F OARES CONCOR DE SOU LES FERN UIZ ALVE EMERS euta:	OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA ANDES V SO DA SILV SON BRUN	OLIVEIR 07 08 08 ARVALHO VIEIRA VA	OB OB	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBS 07 04 02 07	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDII	MULA	TTIVAS E TEMPO 2º	21 PER.
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103 184969 183372 2661 7296	PEDRO N DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO I CARLOS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU ARTHUR Técnico: Massagis Preparad Médico/F	O F.C OLKERS I VEIRA OH CODRIGUE DOY FIRM DRO ROD DE SOUSA EENRIQUE DANIEL S MELONI S COLIVEIRA COLIVEIRA COLIVI PE TINS MIE ARTESE JE NUNES GUIMARĂ ANDRE L ta: or Fisico: isioterap	B JI FARIA TA S S VILELA IINO FRANA RIGUES I VARELA LIMA DA OARES F OARES CONCOR DE SOU LES FERN UIZ ALVE EMERS euta:	OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA ANDES V SO DA SILV SON BRUN	OLIVEIR 07 08 08 ARVALHO VIEIRA VA	OB OB	Ā	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR	VERM	12 19 01 12 08 12	SUBB 07 07 04 02 07 06	STITUI 08 05 08	ÇÕES 10 03 09 14	11 15	х	ACUI X PEDIC PER.	MULA	E TEMPO 2º 11:	21 PER. 03
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103 184969 183372 2661 7296	PEDRO DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO D PAULO H CARLOS RAFAEL VINICIUS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU ARTHUR Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	O F.C OLKERS I VEIRA OH ODRIGUE DOY FIRM DRO ROD DE SOUSA IENRIQUE DANIEL S MELONI S OLIVIERA COLINI PE RTINS MIE ARTESE E JE NUMARĂ ANDRE L ta: or Fisico: isioterapi écnico:	B J(FARIA TA S VILELA IINO FRAN RIGUES I VARELA LIMA DA OARES TO OARES TO OARES TO OARES TO OARES TO OARES TENDUZ ALVE	O LUIZ DE OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA IANDES V S DA SILV ON BRUN IE JORGE	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO VIEIRA VA NO VIEIR	A DA MAT	O9 09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 19	21:12	VERM	12 19 01 12 08 12 08	SUBB 07 07 04 02 07 06	STITUI 08 05 08 07	ÇÕES 10 03 09 14 10	11 15 11	x 10	CAPITÃO: RAFAEL COLINI PESSOA (11)	MULA DO DE	E TEMPO 2º 11:	TÉCNICO: ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA
06:25 REGISTRO 174899 194201 206326 180904 205106 188920 180438 176084 204174 176919 191627 194203 205103 184969 183372 2661 7296	PEDRO DAVI OLI FELIPE F DAVI GO JOAO PE PEDRO D PAULO H CARLOS RAFAEL VINICIUS RAFAEL CAIO MA GABRIEL HENRIQU ARTHUR Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	O F.C OLKERS I VEIRA OH ODRIGUE DOY FIRM DRO ROD DE SOUSA IENRIQUE DANIEL S MELONI S OLIVIERA COLINI PE RTINS MIE ARTESE E JE NUMARĂ ANDRE L ta: or Fisico: isioterapi écnico:	B J(FARIA TA S VILELA IINO FRAN RIGUES I VARELA LIMA DA OARES TO OARES TO OARES TO OARES TO OARES TO OARES TENDUZ ALVE	O LUIZ DE OGADOR OGADOR NCO DE SANTO SILVA CA ERREIRA NTOS DIA ZA ARIMA IANDES V S DA SILV ON BRUN IE JORGE	OLIVEIR 07 ES OS ARVALHO VIEIRA VA NO VIEIR	A DA MAT	09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 0	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 19	21:12	VERM	12 19 01 12 08 12 08	SUBB 07 07 04 02 07 06	STITUI 08 05 08 07	ÇÕES 10 03 09 14 10	11 15 11	x 10	CAPITÃO: RAFAEL COLINI PESSOA (11)	MULA DO DE	E TEMPO 2º 11:	TÉCNICO: ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7006

REGISTRO: 9498

REPRESENTANTE: RODOLFO VIEIRA SANTOS

REPRESENTANTE: GILBERTO CESAR DA SILVA KANCZEWSKI

EQUIPE: TAUBATÉ FUTSAL

EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B